



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.13.2025

Ostrów Mazowiecka, 10-04-2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 10 kwietnia 2025 roku potencjalni Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, udostępnia jego treść:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający mógłby podać maksymalną gęstość i rodzaj ładowanego materiału?

Odpowiedź nr 1:

Maksymalną gęstość ładowanego materiału - odpadów wynosi około 800 kg/m3

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość do sworznia obrotu łyżki 3566 mm?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość maszyny mierząc po oponach 2351 mm?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na jedną pompę wielotłoczkową o zmiennym wydatku?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie prędkości maszyny do 20 km/h ze względu na opony pełne?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga opon pełnych i bieżnika gładkim czy agresywnym?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga opon pełnych o bieżniku gładkim.





ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Pytanie nr 7:

Czy na szybie przedniej ma być krata?

Odpowiedź nr 7:

Krata na przedniej szybie nie jest wymagana.

Pytanie nr 8:

Czy ma być szybkozłacze na maszynie?

Odpowiedź nr 8:

Szybkozłacze nie jest wymagane.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszczacie Państwo następujące zmiany w SIWZ: - Przekładnia automatyczna typu power shift – czy może nie być akurat takiej?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy może być hydrostat?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

- Funkcja Kick-down – czy może nie być? U nas jest brak tej funkcji z uwagi na inny typ przekładni.

Odpowiedź nr 11:

Może być rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 12:

- Chłodzony schowek i uchwyt na butelkę? Czy może nie być takiego tzn. chłodzonego?

Odpowiedź nr 12:

Chłodzony schowek i uchwyt na butelkę nie jest wymagany.

Pytanie nr 13:

Lusterka zewnętrzne podgrzewane? Czy mogą być zwykłe? Bez podgrzewania?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza lusterka bez elektrycznego sterowania, funkcja podgrzewania jest wymagana.

Powyższe pytania wraz z odpowiedziami i zmianą powyższych terminów stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.